
Asianumero 2899/11.01.05/2023 
   
   
 

Kaupunginhallitus 22.01.2024 § 16 
 
 

§ 16 
Valtuustoaloite Sortti-aseman perustamisesta Etelä-Espooseen (Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Mäkäräinen Kalle 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 

 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi 
vastauksena valtuutettu Karin Cederlöfin ym. 14.8.2023 jättämään 
valtuustoaloitteeseen Sortti-aseman perustamisesta Etelä-Espooseen ja 
toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
  Valtuustoaloite 

Karin Cederlöf ja 33 muuta valtuutettua ovat jättäneet 14.8.2023 
valtuustoaloitteen ”Valtuustoaloite Sortti-aseman perustamisesta Etelä-
Espooseen Motion om att grunda en Sortti-station i Södra Esbo”. 
 
Valtuustoaloitteessa esitetään Espoon kaupungin selvittävän, minne 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän (HSY) Sortti-asema 
voidaan sijoittaa Etelä-Espoossa. Valtuustoaloitteessa myös esitetään, että 
Espoon kaupunki pyytää kyseisen selvityksen jälkeen HSY:tä toteuttamaan 
Sortti-aseman. 
 
Valtuustoaloitteessa tuodaan esiin, että Etelä-Espoon alueella Länsiväylän 
molemmin puolin lähes 200 000 asukasta, ja Sortti-asemia löytyy vain 
Espoon Ämmässuolta, Kirkkonummen Jorvaksesta ja Helsingin Konalasta. 
 
Valtuustoaloitteen mukaan Etelä-Espooseen tarvitaan Sortti-asema, joka 
mahdollistaisi Etelä-Espoon asukkaille paremman palvelun erilaisten 
materiaalien hävittämiseen. Sortti-asema mahdollistaisi tehokkaamman 
kierrätyksen ja samalla edesauttaisi Suomelle asetettujen EU-tavoitteiden 
saavuttamista.  
 
Vastaus valtuustoaloitteeseen 

Kaupunki on syksyn 2023 aikana keskustellut HSY:n kanssa muun 
muassa siitä, millaisia reunaehtoja ja maankäytöllisiä tarpeita kytkeytyy 



uuden Sortti-aseman kehittämiseen. Samassa yhteydessä on keskusteltu 
minne HSY:n näkökulmasta olisi optimaalisinta sijoittaa uusi Sortti-asema, 
jotta se palvelee mahdollisimman laajasti Etelä-Espoon aluetta.  
 
HSY toi ilmi, että uutta Sortti-asemaa varten tarvittaisiin noin 2 hehtaarin 
suuruinen maa-alue ja maa-aluetta koskevan maanvuokrasopimuksen 
tulisi olla vähintään 20 vuoden pituinen. Sortti-aseman toiminta vaatii 
ympäristöluvan. Toiminnasta ei HSY:n mukaan synny hajuhaittaa, mutta 
siitä syntyy melua lähiympäristöön. Tämän myötä Sortti-aseman olisi hyvä 
sijaita tarpeeksi etäällä muun muassa asuinalueista.  
 
Sortti-asemien asiakasaukioloaika on arkisin klo 7-21. Muutamalla Sortti-
asemalla asema on auki asiakkaille myös viikonloppuisin klo 10-18. 
Ympäristölupa on kuitenkin mahdollistanut toiminnan harjoittamisen (muun 
muassa jätteiden siirtelyn) tietyin aikarajoituksin asiakasaukioloaikojen 
ulkopuolisina aikoina.  
 
Sortti-asemilla on vilkkaimpina käyttöaikoina runsaasti asiakasliikennettä, 
joka helposti ruuhkauttaa Sortti-aseman alueen ja sen läheisen 
katuverkoston. HSY:n mukaan esimerkiksi Helsingin Konalassa 
sijaitsevalla Sortti-asemalle oli noin 180 000 asiakaskäyntiä vuonna 2022.  
Tämän myötä Sortti-asemalla tulee olla tarpeeksi pitkiä sisääntulokaistoja, 
jottei Sortti-aseman ympärillä oleva katuverkosto tukkiudu.  
 
HSY:ltä saatujen tietojen pohjalta kaupunki on kartoittanut Etelä-Espoon 
alueelta kaupungin omistamilta mailta mahdollisia HSY:n Sortti-asemalle 
soveltuvia alueita. Kaupungin mailta Etelä-Espoosta ei löydy valmiiksi 
kaavoitettua ja vapaana olevaa tonttia, johon voisi ajantasa-asemakaavalla 
rakentaa Sortti-aseman. Myöskään potentiaalisia vapaana olevia alueita, 
joihin voisi asemakaavamuutoksella kehittää Sortti-asemalle soveltuvan 
tontin, ei ole toistaiseksi löytynyt kaupungin mailta Etelä-Espoosta. 
Kaupunki kuitenkin jatkaa potentiaalisten alueiden kartoittamista. 
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